



**Wkład Terra
T3, T4
ARTIS**

PRZY ZAKUPIE 3 SZT.

3,99zł
/SZT.

**Napój Pepsi,
Mountain Dew,
Mirinda, 7up**
puszka 0,33l
FRITO LAY PEPSI
(8,76 zł/l)

2,89zł
/SZT.



3,99zł
/SZT.

Napój Hellena
wybrane smaki
1,75l
(2,28 zł/l)

1,99zł
/SZT.

(19,90 zł/kg)
Karma Friskies
100 g
NESTLE PURINA



Piwo Lech Premium
0,5l zwrotna
(7,18 zł/l)

3,59zł
/SZT.

12,96zł
/4-PAK
(6,48 zł/l)
Piwo Harnaś
4x0,5l
CARLSBERG



4,69zł
/SZT.

(13,79 zł/kg)
**Karma dla kota
Whiskas**
wybrane smaki 4x85g
MARS POLSKA



2,09zł
/SZT.

(24,59 zł/kg)
Karma Felix
85g
NESTLE PURINA



1,99zł
/SZT.

(3,98 zł/l)
**Napój Kubus
Watertruskawka, malina 0,5l**
MASPEX MOKRY MWS



**OFERTA WAŻNA W DNIACH
19 - 25.09.2024r.**



oferta obowiązuje
19-21.09.2024r

29,90zł
/KG

**Połowiczki
wieprzowe**



**Schab
wieprzowy
bez kości**

21,90zł
/KG

**PRODUKT
POLSKI**

oferta obowiązuje
19-21.09.2024r



7,99zł
/SZT.

(39,95 zł/kg)
Masło extra
200g
ROLMLECZ



**Śliwka
węgierka**

Kraj pochodzenia:
Polska

5,99zł
/KG



22,90zł
/KG

**Ser twarogowy
Gouda**
ROLMLECZ



Buraki

Kraj pochodzenia:
Polska

1,99zł
/KG

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

1,49zł
/SZT.

(10,64 zł/kg)
Paluch ziarnisty
140g SPOŁEM



36,99zł
/KG

Ciasto Jadwiga
SPOŁEM



Napój Actimel
wybrane smaki 4x100g
DANONE
(18,72 zł/kg)

7,49zł
/SZT.



Mleko świeże łaciate 3,2%
1l
MLEKPOL
(3,99 zł/l)

3,99zł
/SZT.



PRZY ZAKUPIE 6 SZT.

0,79zł
/SZT.

(13,17 zł/kg)
Bułka grahamka
60g SPOŁEM



PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2,29zł
/SZT.

(32,71 zł/kg)
Pączek z pomadą / cukrem
70g SPOŁEM

Pierogi z jagodami i twarogiem
400g SPOŁEM
(24,97 zł/kg)

PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

9,99zł
/SZT.



4,89zł
/OPAK.

(90,56 zł/kg)
Herbata Herbapol
wybrane smaki 20 t
HERBAPOL

2,99zł
/SZT.

(29,90 zł/kg)
Śledzik na raz
w sosie śmietanowym / w oleju z cebulką
100g LISNER



Sucharki
delikatesowe, bez cukru
225-230g
MAMUT
(26,04 zł/kg)

5,99zł
/SZT.



5,49zł
/SZT.

(32,29 zł/kg)
Tuńczyk kawałki w oleju roślinnym
170g ŁOSOS

Baton Knoppers
wybrane smaki 40g
STORCK
(56,25 zł/kg)

2,25zł
/SZT.



4,99zł
/SZT.

(4,99 zł/l)
Olej rzepakowy
1l GAMA
MARKA WŁASNA GAMA

Kawa mielona Tchibo Family
250g
(39,96 zł/kg)

9,99zł
/SZT.



1,99zł
/KG

Marchew
Kraj pochodzenia:
Polska



5,99zł
/KG

Gruszki
Kraj pochodzenia:
Polska



3,79zł
/SZT.

(8,42 zł/kg)

Margaryna Smakowita
wybrane smaki 450g
KRUSZWICA



5,49zł
/SZT.

(42,23 zł/kg)
Serek topiony gouda/z szynką
130g
HOCHLAND



2,29zł
/SZT.

(30,53-57,25 zł/kg)
Zupa Winiary
wybrane smaki 40-75g
WINIARY